[image: image1.emf]

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.11.2023г.

с. Троицк

№ 33/127
Об утверждении перечня движимого имущества, подлежащего принятию
в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий сельсовет Тасеевского района Красноярского края, передаваемого из муниципальной собственности Фаначетского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края» принятым решением Троицкого сельского Совета депутатов от 25.12.2013 № 15-6, руководствуясь Уставом Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Принять в собственность муниципального образования Троицкий сельсовет Тасеевского района Красноярского края из муниципальной собственности Фаначетского сельсовета движимое  имущество согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Троицкого сельсовета Кулева Александра Валерьевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Троицкого сельского                  Глава Троицкого сельсовета

Совета депутатов

                           Л.М. Плеханова                                              А.В. Кулев

Приложение к решению Троицкого сельского Совета депутатов от 20.11.2023 № 33/127
ПЕРЕЧЕНЬ

 движимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий сельсовет Тасеевского района Красноярского края, передаваемого из муниципальной собственности Фаначетского сельсовета

	№ п./п.
	Наименование движимого имущества
	Индивидуальные характеристики движимого имущества
	Реестровый номер государственного имущества Красноярского края
	Год выпуска
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость на 09.11.2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
1.
	Автомобиль: специализированный автоцистерна АЦ-40 (130)63Б

	Идентификационный номер (VIN) отсутствует, модель № двигателя 508400 688586, шасси (рама) № отсутствует, мощность двигателя 150 л.с., государственный номер С030РЕ124
	П23000059299
	1990
	266257,20
	0,00